
LŠSS POSĖDŽIŲ IR APKLAUSŲ PROTOKOLAS
Dėl dalyvavimo LTOK VK rinkimuose

Data - 2020-09-01 . Balsų kiekis - 10 . Internetinis balsavimas
Balsavimą (apklausą) vykdo - Laura Šaučikovaitė-Astrauskienė

Š. m. spalio 9 d. Vilniuje vyks LTOK generalinės asamblėjos rinkimų sesija. 
Dalyvauti LTOK VK rinkimuose išreiškė norą ir LŠSS prezidentas Algirdas A. Keršulis.
Prašome pritarti prezidento Algirdo A.Keršulio dalyvavimui LTOK VK rinkimuose.

Balsavimų (apklausų) turinys

 1. Dėl prezidento Algirdo A.Keršulio kandidatūros teikimo dalyvauti LTOK VK rinkimuose.  (L.Šaučikovaitė-Astrauskienė)

Klausimas - Ar pritariate prezidento Algirdo A. Keršulio kandidatūros teikimui  į LTOK VK narių rinkimus.

 Balsavimo rezultatai Balsavo - 7/10 [ 70.00 % ] Kvorumas yra

 Pritariu 7/7 [ 100.00 % ] Nubalsuota už šį variantą
      J.Budrys ,   A.Keršulis ,   S.Kukenys ,   M.Leščevski ,   L.Šaučikovaitė-Astrauskienė ,   A.Zareckij ,   V.Zvicevičienė

 Susilaikau 0/7 [ 0.00 % ]
    

 Nepritariu 0/7 [ 0.00 % ]
    

Dokumento pabaiga . Lapų - 1


